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NUMERqj3Eii.yqEs 

Alumbrado pqr gas 
! • ' • • ' . • • ' 

Alumbrado eléctrico 
Alumbrado 
por petróleo 

De toda 
la noche 

_ Demedia 
noche 

De toda 
la noche 

de media 
noche 

De 
toda la 
noche 

De 
media 
noche 

280 696 37 

Incendios 
No se han recibido los datos. 

Vehículé'r matriculados 
Nc ) se han recibido los datos. 

' Catt-os 
de 

eje fijo 

Caftóí 
de 

industrias 
Carreto 

nes 

Bteicletas 
Mdtoci-

cletas 

AUTOMÓVILES Coche 
á muelles 

ferrocarri­
les 

COCHES 

• • ' \ 

' Catt-os 
de 

eje fijo 

Caftóí 
de 

industrias 
Carreto 

nes 

Bteicletas 
Mdtoci-

cletas 
Par - -

ticulares 
De 

alquiler 
. De 
industrias 

Coche 
á muelles 

ferrocarri­
les 

Particu-
ares De plata 

Omuibua 

Existencia en 1.° de mes 

Matriculados en este mes L . _ ^ - . ^ l->f-••—•.' 

\ 
I 

" - - 4 -

, 

Suma. 

Baj^ 
Exiisfehcia en úitbno úa mes 

L . _ ^ - . ^ l->f-••—•.' 

\ 
I 

" - - 4 -

, 
_|>L. 

Sejrvicío telegráfico 

^Oespachc^ rec|bidos. 
Partioulares '. 

, Servicio . 
I t)ficijHes . 
Internacionales. 

Total 

[ Particulares 
. Servido 

.Despachos expedidos . \ Oficiales. . . ; 
/Internacionales -. 

Totai: 

Conferencias recibidas. 
Conferencias expedidas 

5924 
375 
960 
1417 

8676 

5331 
400 
8$6 
642 

7259 

Servicio telefónico-interurbano 
(Particulares 

Despachos recibidos. (Servicio . 
^ ,, (Oficiales . 

Toíal 

Conferencias recibidas. ( 5 f «"»la>'̂ s 
i (Oficiales . 

Total 

Despachos exptdidos. (Servicio . 
(Oficiales 

Gonferfencias expedidas ( oSalK "̂ ^̂  

Total. 

TotaU 

2399 
Sft 

2496 

433 

433 

2733 
139 

"W 
491 

I 

492 

Estadística postal 
CO'R l í B S P O N D é N C l A R B C ÍIQ ID A Y B X P B D I D A 

OutmfaitntU ordinaria. 

CL4SIFICAGI0BÍ 

Cartas Franqueadas . . . . 
No franqueadas . .-
Simjdes . . . . » 
Con recuesta pagada: pTarjéta» postales. 

< Impresos 
I Papeles de negocios. . . . . 
Muestras de comerció 
Envíos que disfrutan de franquicia 

(Cartas . . 
'(Otros objeto 

CORRESPONDENCIA 

Î ECIBIDA 

det del 
intedor exterior 

94825 
3443 
5@84 
d38 

172820 
980 
5243 
€294 

«85 
459 

«9t 
585 

TOtAL 

23764 118589 
949 4383 
608 5692 

908 
3629941535814 

1870 
5828 
6294 

27001 7085 
3205\ 3664 

EXPEDIDA 

Para el 
exterior' 

908 
Í3296 

7824 
425 
6343 
943 

3467 
998 

Para el 
; interior 

40§63}l63»24lÓ4388 

6294 49530 

23890 31714 
5295 5720 
3414 9757 
352461 36180 

TOtAt 

9234 12701 
2008< 2916 
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